

ALARKO TAAHHÜT GRUBU ÇEVRE YÖNETİMİ POLİTİKASI

Yurtdışında ve yurtiçinde, inşaat taahhüdü alanında faaliyet gösteren Alarko Taahhüt Grubu, tüm çalışanları, uzman ekipleri ve yan sanayii ile birlikte tüm işyerlerinde ve her türlü faaliyetinde doğayı ve çevreyi korumayı, zarar vermemeyi temel prensiplerinden biri olarak kabul eder ve sürdürülebilir uygulamaları benimsemeyi taahhüt eder.

Alarko Taahhüt Grubu, tüm faaliyetlerini, temin ettiği, tasarladığı, ürettiği, kullandığı bütün ürün ve hizmetleri çevreye verebileceği olası olumsuz ve olumlu etkiler bakımından yaşam döngüsü bakış açısıyla sistematik olarak inceler ve gerekli tedbirleri önceden alacak şekilde faaliyetlerini düzenler.

Bu konuda çalışanlarını bilgilendirir, eğitir ve çevre bilincinin tüm çalışanlarda oluşmasını temin eder. Çevreyi korumayla ilgili ulusal ve uluslararası mevzuat ile müşteri/şartname gerekliliklerine uymayı, teknolojik gelişmeleri takip etmeyi, asgari sorumluluk olarak kabul eder.

Tüm faaliyetlerinde doğal varlıkları ve tarihi eserleri korumak, canlı yaşamını olumsuz etkilememek, su, hava, gürültü ve toprak kirliliği önlemek, çevreyi bulduğu gibi bırakmak ve hatta olumlu yönde geliştirmek için gerekli tedbirleri alır ve aldırır.

Enerji verimliliğini artırmayı, atık yönetimini optimize etmeyi ve doğal kaynakları korumayı hedefler. Projelerinde karbon ayak izini azaltmayı, geri dönüştürülebilir malzemeler tercih ederek atık miktarını en aza indirmeyi ve çevre dostu inşaat tekniklerini uygulayarak ekosistemi korumayı amaçlar. Enerji, su, kâğıt gibi doğal kaynakların tüketimini azaltacak yöntem ve çalışma biçimlerini uygular. Üretilen atık miktarının azaltılmasını ve atıkların ayrı toplanarak geri dönüştürülmesini hedefler.

Bu konuda kendisine yöneltilen her türlü öneri ve şikayetleri değerlendirir, gerekli tedbirleri alır ve kamuoyunu bilgilendirir.

Alarko Taahhüt Grubu, Çevre ile ilgili belirlediği Hedeflerine ulaşabilmek için İç Tetkik, Performans Ölçme/İzleme yöntemleri, raporlama sistematığı ile uygulamalarını yürütür, gözden geçirir, geliştirir ve kurmuş olduğu yönetim sistemini sürekli iyileştirmeyi hedefler.

Bu politika sürekli olarak gözden geçirilerek uygunluğu sağlanmaktadır.